Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3791 a la 5137-3791)

Fechay | 15/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $83,237.00 $10,414.00 $0.00 $93,651.00
C00842 02/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1406 D768 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 843, Factura: 1406 (Reposicion Fondo Revol $610.00 $0.00 $83,847.00
C00842 02/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1406 D768 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 848, Factura: op1269 (Reposicion Fondo Rev $300.00 $0.00 $84,147.00
C00842 02/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1406 D768 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 850, Factura: OP1279 (Reposicion Fondo Re $1,850.00 $0.00 $85,997.00
C00842 02/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1406 D768 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 851, Factura: op1278 (Reposicion Fondo Rev $260.00 $0.00 $86,257.00
C00842 02/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1406 D768 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 853, Factura: OP1282 (Reposicion Fondo Re $1,290.00 $0.00 $87,547.00
C00842 02/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1406 D768 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 854, Factura: OP1344 (Reposicion Fondo Re $560.00 $0.00 $88,107.00
C00842 02/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1406 D768 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 855, Factura: OP1341 (Reposicion Fondo Re $600.00 $0.00 $88,707.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 867, Factura: op1358 (Reposicion Fondo Rev $1,473.00 $0.00 $90,180.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 868, Factura: OP1354 (Reposicion Fondo Re $200.00 $0.00 $90,380.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 870, Factura: OP1356 (Reposicion Fondo Re $300.00 $0.00 $90,680.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 871, Factura: OP1357 (Reposicion Fondo Re $200.00 $0.00 $90,880.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 872, Factura: OP1334 (Reposicion Fondo Re $1,000.00 $0.00 $91,880.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 873, Factura: OP1281 (Reposicion Fondo Re $671.00 $0.00 $92,551.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 874, Factura: 1275 (Reposicion Fondo Revol $300.00 $0.00 $92,851.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 875, Factura: OP1365 (Reposicion Fondo Re $600.00 $0.00 $93,451.00
C00858 07/12/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1358 B122 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 877, Factura: OP1364 (Reposicion Fondo Re $200.00 $0.00 $93,651.00
Total : 83,237.00 10,414.00 0.00 93,651.00
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